
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 28 сентября 2023 года       № 147-р 

 

 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области от 31.05.2023 №103-р «Об 
отмене отдельных решений Земского 
собрания Сосновского муниципального 
района Нижегородской области»  
 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной в решении Совета 

депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 

31.05.2023 №103-р «Об отмене отдельных решений Земского собрания 

Сосновского муниципального района Нижегородской области», Совет 

депутатов решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 31.05.2023 № 103-р «Об 

отмене отдельных решений Земского собрания Сосновского муниципального 

района Нижегородской области» (далее – Решение), следующего содержания: 

1.1. Абзац шесть пункта 1 Решения изложить в следующей редакции: 

«- решение Земского собрания Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 31.03.2009 № 8-р «Об утверждении Положения о 

порядке формирования и содержания муниципального архива». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


